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Acidolac Baby, proszek, 1,5 g x 10 saszetek
 

Cena: 37,99 zł

Opis słownikowy

Marka Acidolac

Postać proszek

Producent Medana

Substancja
czynna

Fruktooligosacharydy

Opis produktu
 

Opis Acidolac Baby, proszek, 1,5 g x 10 saszetek

Opis

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego.

Acidolac Baby to preparat łączący w składzie szczep bakterii probiotycznych Bifidobacterium BB-12 i fruktooligosacharydy (FOS).

Skład

maltodekstryna, fruktooligosacharydy (FOS), liofilizowany szczep bakterii Bifidobacterium BB-12, substancja przeciwzbryłająca -
dwutlenek krzemu.

Wartość odżywcza w 100 g w 1 saszetce w 2 saszetkach
Wartość energetyczna (kJ / kcal) 1620 / 388 24,3 / 5,8 48,6 / 11,6
Białko (g) 0,42 0,006 0,012
Węglowodany (g) 94,5 1,4 2,8
Tłuszcz (g) <0,1 0 0
Bifidobacterium BB-12 266,6 mld (266,6 x 109 CFU*) 4 mld (4 x 109 CFU*) 8 mld (8 x 109 CFU*)
Fruktooligosaszarydy (FOS) (g) 33 0,5 1

*Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię bakterii
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Połączenie składników ułatwia zasiedlanie jelit przez bakterie probiotyczne i wydłuża czas ich przeżycia.

Preparat nie zawiera białka mleka krowiego, laktozy, glutenu i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników.

Właściwości

Acidolac Baby suplement diety, jest naturalnym preparatem zawierającym probiotyczny szczep bakterii mlekowych Bifidobacterium
BB-12 oraz prebiotyk – fruktooligosacharydy (FOS).
Połączenie probiotyku z prebiotykiem wydłuża czas przeżycia bakterii probiotycznych i ułatwia kolonizację jelita. Probiotyk wchodzący w
skład produktu Acidolac Baby przywraca i pomaga w utrzymaniu prawidłowego składu flory bakteryjnej przewodu pokarmowego, która
stanowi naturalną barierę dla rozwoju niekorzystnej mikroflory.

Przeznaczenie

Przeznaczony do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych.

Przeznaczony do postępowania dietetycznego:

w stanach zaburzenia równowagi flory bakteryjnej przewodu pokarmowego, powstałej w trakcie i po antybiotykoterapii,
w przebiegu biegunek (zwłaszcza infekcyjnych).

Sposób użycia

Preparat przeznaczony do stosowania pod nadzorem lekarza.

Niemowlęta i dzieci: 1-2 saszetki dziennie.

Dla niemowląt zawartość saszetki należy wymieszać z wodą lub mlekiem, a w przypadku dzieci od 2. roku życia i dorosłych produkt
może być spożywany również z jogurtem lub bezpośrednio z opakowania.

Stosować w trakcie kuracji antybiotykowej oraz 2-3 tygodnie po jej zakończeniu, lub indywidualnie według wskazań lekarza.

 

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Należy zachować ostrożność stosując u dzieci z zaburzeniami odporności lub wrodzoną wadą serca.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.

Może stanowić zagrożenie dla zdrowia, jeżeli jest spożywany przez osoby, u których nie stwierdzono zaburzeń w stanie zdrowia lub brak
jest powyższych wskazań lekarskich wynikających z przeznaczenia produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 25*C, w sposób niedostępny dla dzieci.
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